平成 29 年 5 月 22 日

各 位

  会 社 名 J U K I 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 清原 晃

 （コード番号 6440 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  安西 洋

TEL. 042－357－2211

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である JUKI 電子工業株式会社は、本日開催の同社取締役会において、

下記のとおり商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．商号変更する連結子会社の概要

（１） 現商号  JUKI 電子工業株式会社

（２） 代表者  代表取締役社長 髙橋 喜久雄

（３） 所在地  秋田県横手市増田町増田字石神西 70

（４） 事業内容 産業機器＆システム事業

（５） 資本金  300 百万円

２．新商号

JUKI 産機テクノロジー株式会社

（英文表記：JUKI INDUSTRIAL EQUIPMENT TECHNOLOGY CORPORATION）

３．商号変更の理由

   JUKI 電子工業株式会社は、グループ会社間の連携強化を図り、更なる事業成長を実

現すると共に、重複する業務の統合による経営の効率化を図るため、同社の 100％子会

社である JUKI 秋田精密株式会社及び JUKI 吉野工業株式会社と平成 29 年 7 月 1 日付

で合併いたします。

これに合わせ、今後重点分野と位置付ける「精密機器分野」「医療機器分野」等の製

品・部品など産業機器分野へ向け、旧３社の技術力を基盤とした事業展開を加速する

方向性を明確にし、これをお客様に広く認知頂けるよう社名を変更するものです。

４．商号変更日

  平成 29 年 7 月 1 日

以 上

544F3X1j
新規スタンプ